f. 20^a—22^b S. Bernardi Sermo de corpore Christi.

f. 22^b—26^b **M. Richardi (Praemonstratensis) Tractatus super canonem.** »In virtute sancte crucis« × »in tercio vero est differentia.«

f. 26^b—37^b **M. Odonis Tractatus de poenitentia.** »Penitentiam agite« × »perpetue regnabunt, quod« etc.

f. 37^b—41^a (anepigr.) **Tractatus de obedientia.** »Quia humilitatem soror obediencia« × »et que perfectio.«

f. 41^b—42^b **Tractatus de vita et honestate clericorum.** »Ut clericorum mores« × »consideracione dispergit.«

f. 43^a **Constitutiones »bonorum puerorum« (= bonorum infantium) (ecclesiae Pragensis?).** »Omnes de communi vivant« × »per oblivionem se excuset. Expliciunt« (sic).

f. 44^a—57^a **Arnesti archiep. Prag. Statuta a. 1349.**

f. 57^a—65^a **(Thomae Hibernici) Summula de tribus punctis essentialibus nostrae religionis.** »Religio munda« × »compilare decrevit. Expliciunt« (sic).

f. 65^a—69^b **(Hermanni de Schildicz) Speculum sacerdotum** »Prima superficies speculi huius sacerdotum« × »peccatorum tuorum.«

f. 70^a—78^a (anepigr.) **Matthaei de Cracovia Duellum inter rationem et conscientiam de frequentii vel rara communione.** »Multorum clericorum quam laicorum« × »pro viatico datum est nobis corpus dom. nost. J. Chr., qui« etc.

f. 79^a—91^a **M. Henrici (de Bitterfeld?) sacrae theol. prof. De institutione sacramenti eucharistiae et de institutionis tempore et de aliis hoc sacramentum concernentibus reportata in lectionibus.** »Et primo premittuntur alie questiones. Quare non statim« × »eis negari voluntas (sic) Et sic est finis istius dicti.«

f. 91^a—94^a Sermo super »Probet autem se ipsum homo.«

f. 94^a—102^a Sermo super »Convertimini ad me.«

f. 103^a—106^b (anepigr.) **Tractatus de confessione.** »Nota, quod triplex est confessio« × »et auxilium confessoris.«

f. 106^b—111^b (anepigr.) **Henrici de Frimaria Expositio decalogi.** »Audi Israel preceptum domini« × »meditacio passionis Christi. Et sic patet, quomodo precepta decalogi sunt intelligenda.«

f. 112^a—113^a Casus papales et episcopales.

f. 114^a—126^b **Rabi Samuel Israelitae Tractatus probans adventum Messiae dudum praeteritum ab Alphonso Hispano translatus.** »Reverend. in Chr. patri fratri Hugoni« × »ut corruptus homo penitus et ignorans.«

chart. cca. a. 1373 ff. 168 mm., 29·5×22 cm. d. m.

f. 1^a—137^a (**Johannis Guallensis**) **Summa collectionum alias Communiloquium.** »Cum doctor sive predicator ewangelicus« × »studeat adinvenire. Amen.« (Post registrum:) »Explicit summa colleccionum alias communiloquium finita sub a. d. 1373 die 13. mensis Decembris per **Henslinum notarium dom. Johannis predicatoris Theutunicorum ad s. Gallum in Maiori Civitate Pragensi.**« (Cf. Höfler Concil. Prag. p. XXXIV, qui Balbinum Boh. d. II. 208 secutus summam hanc inepte attribuit Johanni praedicatori Teutonicorum.)